報道機関各位
2026年2月4日
株式会社小嶋屋

そば打ち体験教室開催のご案内
本格的なそば打ちにチャレンジしてみませんか
　平素大変お世話になっております。　株式会社小嶋屋（十日町市本町4丁目代表取締役小林　均）では、この度そばが好きで、そば打ちにも興味あるけど、チャレンジしたい、一度打ってみたい方のために、そば打ち体験教室を下記の通り開催いたします。下記の通りそば打ち体験講習会を開催します。
　初心者の方でもそば打ちを経験した方も、ベテランの講師が丁寧に指導します。
是非皆様の参加をお待ちしております。
記

１．日　時　　　令和８年2月17日（火）18日（水）各日2時半、4時半より
翌月より毎月おおむね月末平日
２．会　場　　  小嶋屋麺工房（十日町市四日町1452-4　TEL:0257-52-2155）
３．会　費　　　３０００円（税込、材料費含む）
４．出　欠　　　下記にご記入のうえFAXまたはメールでお申し込みください。
５．準備するもの　頭に被るもの、前掛け、タオル、
６．お問合せ　　株式会社小嶋屋（十日町市本町4丁目１６－１）
　　　　　　　　TEL　025-757-3155　FAX025-757-5700
Mail　1956hito@gmail.com

住所

氏名

電話番号